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Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Jamöck Alessandro 2016 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Eppich Luisa 2017 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 210,00

2 Lerch Mia-Katharina 2020 Team Erdinger Alkoholfrei 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 150,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Masser Lukas 2015 Running Team Lannach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Eppich Adrian 2012 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 30,00 0,00 100,00 760,00

2 Eder Elias 2013 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 69,71 0,00 0,00 0,00 62,41 432,12

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Schaupp Isabella 2013 SC Neustift im Felde 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 95,89 1085,51

2 Nedelko Romana 2013 SC Neustift im Felde 83,23 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 62,47 74,58 0,00 0,00 73,63 77,97 0,00 0,00 79,65 75,96 0,00 0,00 75,12 918,12

3 Pirker Victoria 2012 ASKÖ Tri Team Judenburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 800,00

DNF Jamöck Valentina 2012 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Schaupp Manuel 2010 SC Neustift im Felde 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 900,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Nedelko Christina 2011 SC Neustift im Felde 96,39 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 30,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 30,00 0,00 100,00 1100,00

2 Nedelko Katharina 2010 SC Neustift im Felde 100,00 0,00 0,00 93,20 99,66 0,00 0,00 89,12 82,99 0,00 0,00 86,30 78,28 0,00 0,00 79,08 81,31 30,00 0,00 97,69 1035,80
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Müller-Nudl Christoph 2009 Polizei SV Leoben 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

DNF Kruschina Jonas 2008 ULC Horn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Nedelko Bianca 2008 SC Neustift im Felde 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 30,00 0,00 100,00 1100,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Koranda Iris 2006 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

DNF Wejbora Judith 2006 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Weidemann Lea 2005 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Ziegler Viktor 2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Koranda Isabella 2002 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00

DNF Eller Bianca 2003 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Stoifmann Gernot 1992 Crossfit Graz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Eppich Florian 1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Nedelko Rebekka 2001 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,09 70,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,57 0,00 72,90 467,53

DNF Dersch Anna 1992 LAC Harlekin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Heider Victoria-Maria 2001 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Rossmann Samantha 1993 LTV Köflach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Gintenstorfer Philipp 1990 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

DNF Kern Daniel 1988 Pöllauer Runners 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,32

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Höfler Daniel 1985 Lg Apfelland 96,41 0,00 0,00 100,00 96,77 0,00 0,00 94,73 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 92,76 0,00 99,89 1088,05

2 Strauß Joachim 1983 Running Team Lannach 0,00 0,00 92,80 0,00 90,93 100,00 0,00 91,87 100,00 98,91 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 96,05 0,00 97,95 0,00 100,00 1079,81

3 Skarek Josef 1982 LC Kapelln 66,59 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 67,99 75,37 0,00 77,42 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 80,69 0,00 30,00 748,36

DNF Habersak Mario 1982 run2gether 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,77

DNF Riedler Michael 1986 Wien 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Kirby Daniel 1984 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Warmuth Thomas 1983 Freunde des Laufsport Austria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Schaupp Herta 1985 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 30,00 1100,00

2 Schirnhofer Marlene 1983 Lg Apfelland 78,61 0,00 0,00 74,25 100,00 0,00 0,00 84,72 0,00 84,74 0,00 0,00 79,84 0,00 0,00 81,20 100,00 85,00 0,00 82,59 932,44

3 Walentiny Patricia 1982 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,11 0,00 82,34 82,39 78,07 0,00 81,10 0,00 0,00 0,00 79,54 62,78 0,00 0,00 77,66 771,47

4 Pirker Barbara 1983 ASKÖ Tri Team Judenburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,43 412,43

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Flicker Alfred 1977 Happy Lauf Anger 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,37 0,00 98,29 1096,66

2 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,25 0,00 84,87 0,00 0,00 0,00 97,96 92,58 0,00 0,00 90,36 0,00 89,65 0,00 92,70 975,70

3 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 83,39 89,22 85,67 0,00 90,99 0,00 0,00 0,00 87,79 87,10 0,00 0,00 89,88 952,59

4 Bichl Alexander 1979 Raiffeisenbank/LC Werbeprofi 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 428,67

DNF Renner René 1977 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 96,27 983,18

2 Weidemann Marion 1977 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,13 0,00 87,38 88,16 0,00 0,00 87,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,08 593,34
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Weissenbök Roland 1973 ULC Klosterneuburg 88,58 0,00 0,00 95,42 0,00 0,00 0,00 0,00 95,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 88,78 0,00 94,82 1018,66

2 Figl Christoph 1974 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 75,30 0,00 0,00 0,00 75,71 0,00 0,00 0,00 82,85 80,27 0,00 0,00 81,33 0,00 80,59 0,00 30,00 863,16

3 Resch Michael 1972 Fernitz 84,44 0,00 85,73 0,00 0,00 94,61 0,00 87,13 0,00 0,00 0,00 97,05 0,00 0,00 0,00 0,00 87,26 0,00 0,00 90,10 719,91

4 Gschwentner Markus 1972 SV LURS Maissau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,18 0,00 78,63 387,93

DNF Hubmann Reinhard 1975 Fischerklub Laßnitzhöhe 0,00 0,00 86,14 0,00 83,67 93,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,25

DNF Krassnitzer Reinhold 1973 SV Zammelsberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,86

DNF Weidemann Manfred 1976 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,14

DNF Bauer Josef 1976 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Weissenbök Paulina 1975 ULC Klosterneuburg 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 98,87 0,00 94,68 0,00 100,00 1087,23

DNF Hofer Elisabeth 1972 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,14

DNF Prommer Christa 1972 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Gramer Martin 1969 A3 Atus Amstetten Aktiv 82,96 0,00 0,00 0,00 82,75 0,00 0,00 0,00 91,83 89,60 0,00 0,00 90,27 0,00 0,00 91,81 82,69 90,82 0,00 91,21 987,08

2 Tretnjak Ernst 1967 LTC hurtigflink 0,00 0,00 88,51 0,00 86,38 95,43 0,00 88,49 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,12 0,00 0,00 0,00 980,08

3 Kraus Christian 1971 LC Waldviertel/ULC Horn 79,55 0,00 0,00 0,00 78,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,26 409,80

DNF Pateter Erich 1971 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00

DNF Stumpf Martin 1969 FREE EAGLE Fun Racing Team 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,66

DNF Pawlik Alexander 1970 ÖLV-Cup 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Thurner Tiina 1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Finster Ursula 1970 Team Vegan.at 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Koranda Rainhart 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,17 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 79,25 564,10

2 Weninger Gerhard 1962 TriRun Team Frohnleiten 0,00 0,00 0,00 0,00 79,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,79 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 89,58 383,20

3 Genger Fritz 1964 USC Ruppersthal 65,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,11 0,00 0,00 0,00 0,00 68,12 0,00 65,22 336,51

DNF Weinzerl Wilfried 1964 1. Laufclub Parndorf 0,00 0,00 0,00 80,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,35 0,00 80,34 237,80

DNF Heider-Gütl Peter 1966 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

W-50

M-45

W-45

M-50

M-55

gedruckt am 18.10.2021 erstellt am 16.10.2021 nach 30. Lauf



Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2021 nach 30. Lauf Seite 5 von 12 Reklamationen an reklamationen@volkslaufcup.net

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Stadler Monika 1963 Egger läuft/LC Kapelln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,46

DNF Koranda Doris 1966 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,07

DNF Binder Marianne 1963 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00

DNF Wiedl Monika 1966 LCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Schimatschek Peter 1959 ULC Sparkasse Langenlois 80,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,56 0,00 0,00 86,99 0,00 0,00 30,00 30,00 836,20

2 Lichtenschopf Josef 1960 A3 Atus Amstetten Aktiv 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,49 0,00 0,00 82,70 0,00 0,00 30,00 0,00 78,17 0,00 82,39 790,26

3 Lang Winfried 1957 FC Donald 82,03 0,00 0,00 0,00 81,71 90,60 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,02 0,00 0,00 89,38 458,75

DNF Gintenstorfer Bernhard 1958 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,37 0,00 0,00 225,28

DNF Binder Tankred 1957 0,00 0,00 0,00 30,00 63,32 0,00 0,00 63,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,92

DNF Lang Norbert 1957 FC Donald 0,00 0,00 0,00 0,00 72,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,49 0,00 0,00 0,00 143,71

DNF Vidreis Günther 1961 KLC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,04 0,00 0,00 0,00 0,00 86,04

DNF Prommer Adolf 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Palla Helmut 1958 LC RAURIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Triebl Christa 1960 PSV Leoben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,37

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Stockinger Johann 1954 Freunde des Laufsport Austria 72,33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 76,43 68,32 0,00 0,00 75,49 0,00 0,00 0,00 0,00 70,02 0,00 74,94 875,18

2 Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 55,79 0,00 59,49 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 381,64

DNF Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,64

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Malinsky Irene 1956 LG St. Paul 0,00 0,00 0,00 86,32 0,00 87,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,11 0,00 82,55 518,20

2 Straka Elfriede 1954 Wien 61,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,29 61,34 0,00 0,00 61,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,44 309,08

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Pirker Gerhard 1950 ASKÖ Tri Team Judenburg 0,00 0,00 0,00 0,00 56,65 67,56 0,00 60,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 65,81 0,00 66,87 404,84

2 Seyser Hermann 1951 ESV-Mahrersdorf 56,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,08 0,00 0,00 0,00 30,00 60,90 0,00 30,00 356,78

DNF Geiger Bertram 1948 run2gether 0,00 0,00 0,00 0,00 60,96 69,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,38 0,00 0,00 0,00 267,22

DNF Eppich Reinhold 1948 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 79,72

DNF Tritscher Franz 1950 LC Ardning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M-70

M-60

W-60

M-65

W-55

W-65

gedruckt am 18.10.2021 erstellt am 16.10.2021 nach 30. Lauf



Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2021 nach 30. Lauf Seite 6 von 12 Reklamationen an reklamationen@volkslaufcup.net

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Schweizer Eleonore 1950 S Bausparkasse 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,30

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Melinz Johann 1943 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 58,89 0,00 0,00 0,00 0,00 52,59 0,00 0,00 58,27 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 54,94 303,16

DNF Zach Heinz 1944 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Scharf Josef 1941 LC derfisch.at Moedling 64,35 0,00 0,00 0,00 61,98 0,00 0,00 0,00 0,00 66,84 0,00 0,00 70,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,27 526,13

2 Rynda Adolf 1939 SV Mayr-Melnhof Frohnleiten 50,57 0,00 0,00 57,04 0,00 0,00 0,00 0,00 52,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,02 51,88 0,00 53,38 380,61

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Höller Josef 1936 HRC Jaritzberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,06 0,00 43,19 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,28 0,00 0,00 47,52 294,94

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Bergen Rudolf 1931 LT Konrad 46,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,16 0,00 0,00 0,00 48,05 0,00 0,00 48,43 57,69 0,00 0,00 46,62 343,20

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

DNF Hausjell Alois 1952 Postsportverein 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M-80

M-Behindert

M-75

W-70

M-85

M-90

gedruckt am 18.10.2021 erstellt am 16.10.2021 nach 30. Lauf
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Novosel Mario 1963 TUS Feldbach 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 330,00

1 Schaupp Reinhard 1981 SC Neustift im Felde 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 330,00

1 Lerch Andreas 1962 Team Erdinger Alkoholfrei 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 330,00

4 Malinsky Walter 1961 LG St. Paul 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 180,00

5 Koller Franz 1969 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 150,00

DNF Straka Ernst 1951 Wien 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Payerl Hubert 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Jamöck Samuel 2006 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Preininger Stefan 1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Böhnel Ruth 1962 Sportunion Lanzenkirchen 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 180,00

2 Koller Karin 1971 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 150,00

DNF Wejbora Brigitte 1969 LT ÖAV Königstetten 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 120,00

DNF Eppich Anna 1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Wallner McBEE Sabine 1973 MSC Rogner Bad Blumau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Eppich Elfriede 1954 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Saßmann Maria 1957 TEAM HAPPY WALKER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 60,00

DNF Poisinger Vera 1950 Wien 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Gabardi Tamara 1991 Pöllauer Runners 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Skarek Josef 1982 LC Kapelln 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 17,00

2 Gramer Martin 1969 A3 Atus Amstetten Aktiv 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 16,00

2 Novosel Mario 1963 TUS Feldbach 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 16,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Nedelko Christina 2011 SC Neustift im Felde 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 18,00

2 Nedelko Bianca 2008 SC Neustift im Felde 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 17,00

2 Nedelko Katharina 2010 SC Neustift im Felde 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 17,00

M-Hobby & Nordic Walking

W-Hobby &Nordic Walking

Die 3 fleißigsten Männer

Die 3 fleißigsten Frauen

gedruckt am 18.10.2021 erstellt am 16.10.2021 nach 30. Lauf
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Flicker Alfred 1977 Happy Lauf Anger 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,37 0,00 98,29 1096,66

2 Höfler Daniel 1985 Lg Apfelland 96,41 0,00 0,00 100,00 96,77 0,00 0,00 94,73 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 92,76 0,00 99,89 1088,05

3 Strauß Joachim 1983 Running Team Lannach 0,00 0,00 92,80 0,00 90,93 100,00 0,00 91,87 100,00 98,91 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 96,05 0,00 97,95 0,00 100,00 1079,81

4 Weissenbök Roland 1973 ULC Klosterneuburg 88,58 0,00 0,00 95,42 0,00 0,00 0,00 0,00 95,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 88,78 0,00 94,82 1018,66

5 Gramer Martin 1969 A3 Atus Amstetten Aktiv 82,96 0,00 0,00 0,00 82,75 0,00 0,00 0,00 91,83 89,60 0,00 0,00 90,27 0,00 0,00 91,81 82,69 90,82 0,00 91,21 987,08

6 Tretnjak Ernst 1967 LTC hurtigflink 0,00 0,00 88,51 0,00 86,38 95,43 0,00 88,49 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,12 0,00 0,00 0,00 980,08

7 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,25 0,00 84,87 0,00 0,00 0,00 97,96 92,58 0,00 0,00 90,36 0,00 89,65 0,00 92,70 975,70

8 Buchmayr Florian 1981 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 83,39 89,22 85,67 0,00 90,99 0,00 0,00 0,00 87,79 87,10 0,00 0,00 89,88 952,59

9 Stockinger Johann 1954 Freunde des Laufsport Austria 72,33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 76,43 68,32 0,00 0,00 75,49 0,00 0,00 0,00 0,00 70,02 0,00 74,94 875,18

10 Figl Christoph 1974 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 75,30 0,00 0,00 0,00 75,71 0,00 0,00 0,00 82,85 80,27 0,00 0,00 81,33 0,00 80,59 0,00 30,00 863,16

11 Schimatschek Peter 1959 ULC Sparkasse Langenlois 80,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,56 0,00 0,00 86,99 0,00 0,00 30,00 30,00 836,20

12 Lichtenschopf Josef 1960 A3 Atus Amstetten Aktiv 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,49 0,00 0,00 82,70 0,00 0,00 30,00 0,00 78,17 0,00 82,39 790,26

13 Skarek Josef 1982 LC Kapelln 66,59 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 67,99 75,37 0,00 77,42 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 80,69 0,00 30,00 748,36

14 Resch Michael 1972 Fernitz 84,44 0,00 85,73 0,00 0,00 94,61 0,00 87,13 0,00 0,00 0,00 97,05 0,00 0,00 0,00 0,00 87,26 0,00 0,00 90,10 719,91

15 Koranda Rainhart 1963 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,17 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 79,25 564,10

16 Scharf Josef 1941 LC derfisch.at Moedling 64,35 0,00 0,00 0,00 61,98 0,00 0,00 0,00 0,00 66,84 0,00 0,00 70,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,27 526,13

17 Lang Winfried 1957 FC Donald 82,03 0,00 0,00 0,00 81,71 90,60 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,02 0,00 0,00 89,38 458,75

18 Bichl Alexander 1979 Raiffeisenbank/LC Werbeprofi 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 428,67

19 Kraus Christian 1971 LC Waldviertel/ULC Horn 79,55 0,00 0,00 0,00 78,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,26 409,80

20 Pirker Gerhard 1950 ASKÖ Tri Team Judenburg 0,00 0,00 0,00 0,00 56,65 67,56 0,00 60,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 65,81 0,00 66,87 404,84

21 Gschwentner Markus 1972 SV LURS Maissau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,18 0,00 78,63 387,93

22 Weninger Gerhard 1962 TriRun Team Frohnleiten 0,00 0,00 0,00 0,00 79,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,79 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 89,58 383,20

23 Allwinger Wolfgang 1953 AVIS Autovermietung Graz 55,79 0,00 59,49 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 381,64

24 Rynda Adolf 1939 SV Mayr-Melnhof Frohnleiten 50,57 0,00 0,00 57,04 0,00 0,00 0,00 0,00 52,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,02 51,88 0,00 53,38 380,61

25 Seyser Hermann 1951 ESV-Mahrersdorf 56,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,08 0,00 0,00 0,00 30,00 60,90 0,00 30,00 356,78

26 Bergen Rudolf 1931 LT Konrad 46,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,16 0,00 0,00 0,00 48,05 0,00 0,00 48,43 57,69 0,00 0,00 46,62 343,20

27 Genger Fritz 1964 USC Ruppersthal 65,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,11 0,00 0,00 0,00 0,00 68,12 0,00 65,22 336,51

28 Melinz Johann 1943 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 58,89 0,00 0,00 0,00 0,00 52,59 0,00 0,00 58,27 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 54,94 303,16

29 Höller Josef 1936 HRC Jaritzberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,06 0,00 43,19 0,00 0,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,28 0,00 0,00 47,52 294,94

DNF Hubmann Reinhard 1975 Fischerklub Laßnitzhöhe 0,00 0,00 86,14 0,00 83,67 93,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,25

DNF Geiger Bertram 1948 run2gether 0,00 0,00 0,00 0,00 60,96 69,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,11 0,00 0,00 0,00 0,00 62,38 0,00 0,00 0,00 267,22

DNF Weinzerl Wilfried 1964 1. Laufclub Parndorf 0,00 0,00 0,00 80,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,35 0,00 80,34 237,80

DNF Gintenstorfer Bernhard 1958 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,37 0,00 0,00 225,28

DNF Pateter Erich 1971 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00

DNF Binder Tankred 1957 0,00 0,00 0,00 30,00 63,32 0,00 0,00 63,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,92

DNF Lang Norbert 1957 FC Donald 0,00 0,00 0,00 0,00 72,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,49 0,00 0,00 0,00 143,71

DNF Stumpf Martin 1969 FREE EAGLE Fun Racing Team 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,66

DNF Krassnitzer Reinhold 1973 SV Zammelsberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,86

DNF Gintenstorfer Philipp 1990 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

DNF Kern Daniel 1988 Pöllauer Runners 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,32

DNF Habersak Mario 1982 run2gether 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,77

M-Gesamt
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DNF Vidreis Günther 1961 KLC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,04 0,00 0,00 0,00 0,00 86,04

DNF Weidemann Manfred 1976 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,14

DNF Pölzl Johann 1952 LTC Deutschlandsberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,64

DNF Eppich Reinhold 1948 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 79,72

DNF Riedler Michael 1986 Wien 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Heider-Gütl Peter 1966 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Prommer Adolf 1957 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

DNF Tritscher Franz 1950 LC Ardning 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Palla Helmut 1958 LC RAURIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Warmuth Thomas 1983 Freunde des Laufsport Austria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Bauer Josef 1976 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Stoifmann Gernot 1992 Crossfit Graz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Zach Heinz 1944 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Renner René 1977 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Pawlik Alexander 1970 ÖLV-Cup 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Eppich Florian 1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Kirby Daniel 1984 ULC Sparkasse Langenlois 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Schaupp Herta 1985 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 30,00 1100,00

2 Weissenbök Paulina 1975 ULC Klosterneuburg 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 98,87 0,00 94,68 0,00 100,00 1087,23

3 Eppich Jutta 1980 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 96,27 983,18

4 Schirnhofer Marlene 1983 Lg Apfelland 78,61 0,00 0,00 74,25 100,00 0,00 0,00 84,72 0,00 84,74 0,00 0,00 79,84 0,00 0,00 81,20 100,00 85,00 0,00 82,59 932,44

5 Walentiny Patricia 1982 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,11 0,00 82,34 82,39 78,07 0,00 81,10 0,00 0,00 0,00 79,54 62,78 0,00 0,00 77,66 771,47

6 Weidemann Marion 1977 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,13 0,00 87,38 88,16 0,00 0,00 87,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,08 593,34

7 Malinsky Irene 1956 LG St. Paul 0,00 0,00 0,00 86,32 0,00 87,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,11 0,00 82,55 518,20

8 Nedelko Rebekka 2001 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,09 70,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,57 0,00 72,90 467,53

9 Pirker Barbara 1983 ASKÖ Tri Team Judenburg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,43 412,43

10 Triebl Christa 1960 PSV Leoben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,37

11 Straka Elfriede 1954 Wien 61,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,29 61,34 0,00 0,00 61,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,44 309,08

DNF Schweizer Eleonore 1950 S Bausparkasse 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,30

DNF Hofer Elisabeth 1972 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,14

DNF Prommer Christa 1972 LCA Hochschwab 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

DNF Stadler Monika 1963 Egger läuft/LC Kapelln 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,46

DNF Koranda Doris 1966 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,07

DNF Binder Marianne 1963 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00

DNF Dersch Anna 1992 LAC Harlekin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Thurner Tiina 1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Rossmann Samantha 1993 LTV Köflach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Heider Victoria-Maria 2001 Lg Apfelland 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Wiedl Monika 1966 LCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Finster Ursula 1970 Team Vegan.at 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DNF Koranda Isabella 2002 LT ÖAV Königstetten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Höfler Daniel 1985 Lg Apfelland 96,41 0,00 0,00 100,00 96,77 0,00 0,00 94,73 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 92,76 0,00 99,89 1369,31

Rg. Name Jg. Verein/Ort L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 Schaupp Herta 1985 SC Neustift im Felde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 30,00 1130,00

W-Gesamt

M-Gesamt (ohne Streicher)

W-Gesamt (ohne Streicher)
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Rg. L11 L12 L13 L14 L15 L16 L17 L18 L19 L20 L21 L22 L23 L24 L25 L26 L27 L28 L29 L30 Gesamt

1 4,00 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 0,00 4,00 5,00 2,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 0,00 5,00 74,00

2 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 2,00 3,00 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 0,00 0,00 4,00 44,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 4,00 38,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 3,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 3,00 20,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 15,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 10,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 4,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fam. Eppich (Proleb)

Fam. Schaupp

Familie

Fam. Bauer

Fam. Pirker

Fam. Eppich (Gratkorn)

Fam. Koranda

Fam. Nedelko

Fam. Koller

Familienwertung

gedruckt am 18.10.2021 erstellt am 16.10.2021 nach 30. Lauf



Endstand Österreichischer Volkslaufcup 2021 nach 30. Lauf Seite 12 von 12 Reklamationen an reklamationen@volkslaufcup.net

CupNr Name CupNr Name CupNr CupNr

285 Allwinger Wolfgang 1603 Koller Franz 710
1558 Bauer Josef 1604 Koller Karin 233

25 Bergen Rudolf 1077 Koranda Doris 1686
1426 Bichl Alexander 1073 Koranda Iris 1683
1127 Binder Marianne 1074 Koranda Isabella 1684
1128 Binder Tankred 1075 Koranda Rainhart 1685
1597 Böhnel Ruth 1751 Krassnitzer Reinhold 1768
1728 Buchmayr Florian 1743 Kraus Christian 1769
1754 Dersch Anna 28 Kruschina Jonas 151
1682 Eder Elias 1555 Lang Norbert 178
1626 Eller Bianca 368 Lang Winfried 1766
1508 Eppich Adrian 1188 Lerch Andreas 1767
1543 Eppich Anna 1764 Lerch Mia-Katharina 1516
1745 Eppich Elfriede 1760 Lichtenschopf Josef 1750
1507 Eppich Florian 1732 Malinsky Irene 1645
1206 Eppich Hannes 1305 Malinsky Walter 1644
1219 Eppich Jutta 1765 Masser Lukas 1763
1744 Eppich Luisa 135 Melinz Johann 1756
1474 Eppich Reinhold 1661 Müller-Nudl Christoph 1761
1762 Figl Christoph 1739 Nedelko Bianca 1546
1753 Finster Ursula 1741 Nedelko Christina 355
1615 Flicker Alfred 1740 Nedelko Katharina 1399
1752 Gabardi Tamara 1738 Nedelko Rebekka 1214
1288 Geiger Bertram 1742 Nedelko Romana 1757
1130 Genger Fritz 1192 Novosel Mario 1112
1633 Gintenstorfer Bernhard 41 Palla Helmut 1602
1634 Gintenstorfer Philipp 1052 Pateter Erich 1559
1759 Gramer Martin 366 Pawlik Alexander 1692
1191 Gschwentner Markus 428 Payerl Hubert 1561
1725 Habersak Mario 1652 Pirker Barbara 1452

712 Hausjell Alois 1758 Pirker Gerhard 1612
881 Heider-Gütl Peter 1653 Pirker Victoria 1613

1755 Heider Victoria-Maria 1600 Poisinger Vera 1749
1651 Hofer Elisabeth 379 Pölzl Johann 1482
1681 Höfler Daniel 1746 Preininger Stefan 1195

425 Höller Josef 1619 Prommer Adolf 1677
1189 Hubmann Reinhard 1620 Prommer Christa 68
1712 Jamöck Alessandro 1737 Renner René 1747
1595 Jamöck Samuel 1639 Resch Michael
1596 Jamöck Valentina 1770 Riedler Michael
1717 Kern Daniel 1716 Rossmann Samantha
1748 Kirby Daniel 300 Rynda Adolf

Zach Heinz

Ziegler Viktor

Wiedl Monika

Wejbora Judith

Weninger Gerhard

Walentiny Patricia

Name

Schaupp Herta

Name

Weinzerl Wilfried

Stockinger Johann

Stoifmann Gernot

Straka Ernst

Schimatschek Peter

Schweizer Eleonore

Seyser Hermann

Stadler Monika

Schaupp Manuel

Schaupp Reinhard

Weissenbök Paulina

Weissenbök Roland

Wejbora Brigitte

Triebl Christa

Skarek Josef

Straka Elfriede

Stumpf Martin

Weidemann Marion

Warmuth Thomas

Weidemann Manfred

Tretnjak Ernst

Strauß Joachim

Wallner McBEE Sabine

Weidemann Lea

Vidreis Günther

Tritscher Franz

Thurner Tiina

Scharf Josef

Saßmann Maria

Schirnhofer Marlene

Schaupp Isabella
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